
   

   
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
vyhotovená dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále také 

„ZVZ“), pro veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení  

ve smyslu § 21 odst. 1 písm. f), § 38 a násl. 

 

 

Název veřejné zakázky: „KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY 2012“ 

Zakázka je rozdělena na 89 částí.  

 

Písemná zpráva se vztahuje k částem veřejné zakázky č.: 

1., 2., 3., 4., 5., 7., 8., 9., 10., 11., 12., 13., 15., 16., 17., 20., 22., 23., 24., 25., 26., 27., 29., 30., 34., 

35., 36., 37., 38., 39., 40., 41., 42., 43., 44., 45., 46., 47., 48., 51., 52., 54., 55., 56., 57., 58., 59., 60., 

61., 62., 63., 64., 65., 66., 67., 69., 70., 71., 72., 73., 76., 77., 78., 80., 81., 82., 83., 84., 85., 86., 87., 

88., 89. 

 

Evidenční číslo veřejné zakázky: C/12/332 

 

 

Zadavatel zveřejňuje následující informace, v souladu a dle § 85 odst. 2 ZVZ: 

a) Identifikační údaje o zadavateli: 

Zadavatel ve smyslu 

zákona: 

veřejný zadavatel, jiná právnická osoba zřízená za účelem 

uspokojování potřeb veřejného zájmu - § 2 odst. 2 písm. d) zákona 

Právní forma: veřejná vysoká škola, kód 601 

Název zadavatele: Veterinární a farmaceutická univerzita Brno (VFU) 

Sídlo zadavatele: Palackého tř. 1/3, 612 42 Brno, kód obce ZÚJ 551007 

IČ: 621 57 124 

DIČ: CZ 621 57 124 

Osoba oprávněná jednat: Prof. MVDr. Vladimír Večerek, CSc., rektor, MBA 

Mgr. Daniela Němcová, kvestorka 

 

Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem zakázky (dále také „VZ“) je dodávka zboží. Zbožím se pro účely této VZ rozumí 

kancelářský papír a další kancelářské potřeby vyjma náplní tiskových zařízení; zboží je určeno pro 

potřeby realizace projektů OP VK a dále pro zajištění běžného provozu zadavatele. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě:  

Část VZ Smlouva č. Vybraný uchazeč 
Cena v CZK bez / vč. 

DPH 

Část č. 7., 17., 23., 34., 35., 41., 

58., 59., 60., 61., 64., 71., 73., 

76., 78., 80., 84. 

Kupní smlouva 

č. 9130/00062 

ACTIVA spol. s r.o., 

sídlem Praha 9 - Letňany, 

Veselská 686, PSČ 199 00, 

IČ 481 11 198 

Ceník zboží, který je 

přílohou č. 1 Kupní 

smlouvy č. 9130/00062 

tvoří jako nedílná součást 

přílohu č. 1 této Písemné 

zprávy 

Část č. 4., 5., 9., 22., 54., 55., 

56., 66., 67., 77., 85., 86., 87. 

Kupní smlouva 

č. 9130/00064 

BÜROPROFI s.r.o., 

sídlem České Budějovice, 

Hlinská 456/2, PSČ 370 01, 

 IČ 625 02 034 

Ceník zboží, který je 

přílohou č. 1 Kupní 

smlouvy č. 9130/00064 

tvoří jako nedílná součást 

přílohu č. 2 této Písemné 

zprávy 



  

Části č. 1., 2., 3., 8., 10., 11., 

12., 13., 15., 16., 20., 24., 25., 

26., 27., 29., 30., 36., 37., 38., 

39., 40., 42., 43., 44., 45., 46., 

47., 48., 52., 57., 62., 63., 65., 

72., 82., 83., 88., 89. 

Kupní smlouva 

č. 9130/00061 

SMERO, spol. s r.o., 

sídlem Rajhrad, Odbojářů 

695, PSČ 664 61,  

IČ 255 27 886 

Ceník zboží, který je 

přílohou č. 1 Kupní 

smlouvy č. 9130/00061 

tvoří jako nedílná součást 

přílohu č. 3 této Písemné 

zprávy 

 

 

 

b) Druh zadávacího řízení: 

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku. Veřejná zakázka byla zadávána ve zjednodušeném 

podlimitním řízení na základě ust. § 21 odst. 1 písm. f) a § 38  ZVZ. 

 

 

 

c) Vybraný uchazeč, odůvodnění výběru, subdodávky:  

 

Části č. 7., 17., 23., 34., 35., 41., 58., 59., 60., 61., 64., 71., 73., 76., 78., 80., 84. VZ: 

 

Identifikační údaje 

vybraného uchazeče 

Obchodní firma Bydliště/sílo/místo podnikání IČ 

ACTIVA spol. s r.o. 
Praha 9 - Letňany, Veselská 686, 

PSČ 199 00 
481 11 198 

Odůvodnění výběru 

nejvhodnější nabídky 

Hodnotící komise provedla hodnocení nabídek dle způsobu hodnocení 

zveřejněného ve Výzvě k podání nabídky a v zadávací dokumentaci. 

Zadavatel stanovil, že: 

 Hodnotícím kritériem této veřejné zakázky je výše nabídkové ceny 

bez DPH za každou komoditu (tj. za každou část veřejné zakázky) 

samostatně. 

 V rámci hodnocení bude prováděn výběr nejvhodnější nabídky pro 

každou komoditu (tj. pro danou část VZ) samostatně. 

 Nejvhodnější nabídkou pro danou komoditu (tj. pro danou část VZ) je 

nabídka s její nejnižší nabídkovou cenou bez DPH za danou komoditu 

(tj. za danou část VZ). 

 

Nabídka poř. č. 2 uchazeče ACTIVA spol. s r.o., sídlem Praha 9 - Letňany, 

Veselská 686, PSČ 199 00, IČ 481 11 198, byla na základě provedeného 

hodnocení stanovena jako nejvhodnější nabídka pro části č. 7., 17., 23., 35., 

41., 58., 59., 60., 61., 64., 71., 73., 76., 78., 80., 84. této veřejné zakázky. 

 

Pro část č. 34 veřejné zakázky byla na základě provedeného hodnocení 

stanovena jako nejvhodnější nabídka uchazeče poř. č. 5 PAPERA s.r.o., 

sídlem Svitavy, Hálkova 2217/13, PSČ 568 02, IČ 259 45 653. Uchazeč poř.  

č. 5 PAPERA s.r.o. však odmítl uzavřít smlouvu, z tohoto důvodu byl 

k uzavření smlouvy vyzván uchazeče poř. č. 2 ACTIVA spol. s r.o., jehož 

nabídka se pro položku č. 34 na základě provedeného hodnocení umístila na 2. 

místě. 

 

(Ceny uchazeče poř. č. 6, SMERO, spol. s r.o., sídlem Rajhrad, Odbojářů 695, 

PSČ 664 61, IČ 255 27 886, byla pro účely hodnocení snížena o 15% v souladu 

s ust. § 101 odst. 4 ZVZ.) 

Subdodavatelé 
Podíl uchazeče na plnění VZ činí 100%. Zakázka nebude plněna 

prostřednictvím subdodavatelů. 

 

 



  

 

Části č. 4., 5., 9., 22., 54., 55., 56., 66., 67., 77., 85., 86., 87. VZ: 

 

Identifikační údaje 

vybraného uchazeče 

Obchodní firma Bydliště/sílo/místo podnikání IČ 

BÜROPROFI s.r.o.,  
České Budějovice, Hlinská 456/2, 

PSČ 370 01 
625 02 034 

Odůvodnění výběru 

nejvhodnější nabídky 

Hodnotící komise provedla hodnocení nabídek dle způsobu hodnocení 

zveřejněného ve Výzvě k podání nabídky a v zadávací dokumentaci. 

Zadavatel stanovil, že: 

 Hodnotícím kritériem této veřejné zakázky je výše nabídkové ceny 

bez DPH za každou komoditu (tj. za každou část veřejné zakázky) 

samostatně. 

 V rámci hodnocení bude prováděn výběr nejvhodnější nabídky pro 

každou komoditu (tj. pro danou část VZ) samostatně. 

 Nejvhodnější nabídkou pro danou komoditu (tj. pro danou část VZ) je 

nabídka s její nejnižší nabídkovou cenou bez DPH za danou komoditu 

(tj. za danou část VZ). 

 

Nabídka poř. č. 4 uchazeče BÜROPROFI s.r.o., sídlem České Budějovice, 

Hlinská 456/2, PSČ 370 01, IČ 625 02 034, byla na základě provedeného 

hodnocení stanovena jako nejvhodnější nabídka pro části č. 4., 5., 9., 22., 

54., 55., 56., 66., 67., 77., 85., 86., 87. této veřejné zakázky. 

 
(Ceny uchazeče poř. č. 6, SMERO, spol. s r.o., sídlem Rajhrad, Odbojářů 695, 

PSČ 664 61, IČ 255 27 886, byla pro účely hodnocení snížena o 15% v souladu 

s ust. § 101 odst. 4 ZVZ.) 

Subdodavatelé 
Podíl uchazeče na plnění VZ činí 100%. Zakázka nebude plněna 

prostřednictvím subdodavatelů. 

 

 

 

Části č. 1., 2., 3., 8., 10., 11., 12., 13., 15., 16., 20., 24., 25., 26., 27., 29., 30., 36., 37., 38., 39., 40., 

42., 43., 44., 45., 46., 47., 48., 52., 57., 62., 63., 65., 72., 82., 83., 88., 89. VZ: 

 

Identifikační údaje 

vybraného uchazeče 

Obchodní firma Bydliště/sílo/místo podnikání IČ 

SMERO, spol. s r.o.  
Rajhrad, Odbojářů 695, 

PSČ 664 61 
 255 27 886 

Odůvodnění výběru 

nejvhodnější nabídky 

Hodnotící komise provedla hodnocení nabídek dle způsobu hodnocení 

zveřejněného ve Výzvě k podání nabídky a v zadávací dokumentaci. 

Zadavatel stanovil, že: 

 Hodnotícím kritériem této veřejné zakázky je výše nabídkové ceny 

bez DPH za každou komoditu (tj. za každou část veřejné zakázky) 

samostatně. 

 V rámci hodnocení bude prováděn výběr nejvhodnější nabídky pro 

každou komoditu (tj. pro danou část VZ) samostatně. 

 Nejvhodnější nabídkou pro danou komoditu (tj. pro danou část VZ) je 

nabídka s její nejnižší nabídkovou cenou bez DPH za danou komoditu 

(tj. za danou část VZ). 

 

 

Nabídka poř. č. 6 uchazeče SMERO, spol. s r.o., sídlem Rajhrad, Odbojářů 

695, PSČ 664 61, IČ 255 27 886, byla na základě provedeného hodnocení 

stanovena jako nejvhodnější nabídka pro části č. 1., 2., 3., 8., 10., 11., 12., 



  

13., 15., 16., 20., 24., 25., 26., 27., 36., 37., 38., 39., 40., 42., 43., 44., 45., 46., 

47., 48., 52., 57., 62., 65., 72., 82., 83., 88., 89. této veřejné zakázky. 

 

Pro části č. 29, 30, 63 veřejné zakázky byla na základě provedeného 

hodnocení stanovena jako nejvhodnější nabídka uchazeče poř. č. 5 PAPERA 

s.r.o., sídlem Svitavy, Hálkova 2217/13, PSČ 568 02, IČ 259 45 653. Uchazeč 

poř. č. 5 PAPERA s.r.o. však odmítl uzavřít smlouvu, z tohoto důvodu byl 

k uzavření smlouvy vyzván uchazeče poř. č. 6 SMERO, spol. s r.o., jehož 

nabídka se pro položky č. 29, 30, 63 na základě provedeného hodnocení 

umístila na 2. místě. 

 

(Ceny uchazeče poř. č. 6, SMERO, spol. s r.o., sídlem Rajhrad, Odbojářů 695, 

PSČ 664 61, IČ 255 27 886, byla pro účely hodnocení snížena o 15% v souladu 

s ust. § 101 odst. 4 ZVZ.) 

Subdodavatelé 
Podíl uchazeče na plnění VZ činí 100%. Zakázka nebude plněna 

prostřednictvím subdodavatelů. 

 

 

 

d)  Identifikační údaje všech uchazečů s nabídkovou cenou: 

 

 

Identifikační údaje všech uchazečů: 

 

poř.č. Obchodní firma Bydliště-místo podnikání, IČ 

1. INTERPAP Office, s.r.o. Děčín - Děčín VIII, Na Hrázi 110, PSČ 405 02, IČ 250 13 483 

2. ACTIVA spol. s r.o. Praha 9 - Letňany, Veselská 686, PSČ 199 00, IČ 481 11 198 

3. KASPA papír s. r. o. 
Ostrava - Moravská Ostrava, Porážková 3147/68A, PSČ 702 00, 

IČ 268 19 449 

4. BÜROPROFI s.r.o. České Budějovice, Hlinská 456/2, PSČ 370 01, IČ 625 02 034 

5. PAPERA s.r.o. Svitavy, Hálkova 2217/13, PSČ 568 02, IČ 259 45 653 

6. SMERO, spol. s r.o. Rajhrad, Odbojářů 695, PSČ 664 61, IČ 255 27 886 

 

 

Nabídkové ceny všech uchazečů včetně pořadí nabídek:  

 

 

 
UCHAZEČ 

Pol.č./        
komodita 
/část VZ 

Název   
INTERPAP 
Office, 
s.r.o. 

ACTIVA 
spol. 
s r.o. 

KASPA 
papír  
s. r. o. 

BÜROPROFI
, s.r.o. 

PAPERA, 
 s.r.o. 

SMERO, 
spol. 
 s r.o.* 

1 

Kancelářský bílý 
papír formát A4 pro 
každodenní 
(vysokonákladové) 
kopírování a tisk 
(černobílý i 
barevný) 

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
313,20 286,20 262,35 262,50 280,56 

225,63 
(265,45) 

Pořadí uchazeče 6. 5. 2. 3. 4. 1. 

2 

Kancelářský bílý 
papír formát A4 s 
větší hladkostí pro 
na kvalitu náročné 
kopírování a tisk 
(černobíle i 
barevně) 

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
337,50 300,50 312,70 284,50 336,00 

279,18 
(328,45) 

Pořadí uchazeče 6. 3. 4. 2. 5. 1. 



  

3 
Kancelářský papír, 
bílý, formát A3, 
80g/m2 

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
123,31 114,50 110,24 105,00 115,36 

91,63 
(107,80) 

Pořadí uchazeče 6. 4. 3. 2. 5. 1. 

4 
Papír, formát A4, 
intenzivní žlutá 

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
132,17 106,90 120,31 97,00 110,87 

106,03 
(124,74) 

Pořadí uchazeče 6. 3. 5. 1. 4. 2. 

5 
Papír, formát A4, 
intenzivní zelená 

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
132,32 106,90 120,31 97,00 110,87 

106,00 
(124,70) 

Pořadí uchazeče 6. 3. 5. 1. 4. 2. 

6 
Desky papírové - 1 
chlopeň 

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
1,09 1,30 1,10 1,20 1,39 

80,92 
(95,20) 

Pořadí uchazeče 1. 4. 2. 3. 5. 6. 

7 
Desky papírové - 3 
chlopně 

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
1,71 1,70 1,90 2,00 2,22 

76,16 
(89,60) 

Pořadí uchazeče 2. 1. 3. 4. 5. 6. 

8 
Pákový pořadač - 
potažený plastem, 
50 mm 

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
25,59 29,60 30,25 25,30 24,53 

23,85 
(28,06) 

Pořadí uchazeče 4. 5. 6. 3. 2. 1. 

9 
Pákový pořadač - 
potažený plastem, 
75 mm 

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
25,59 29,60 30,25 25,30 21,28 

- 
(24,08) 

Pořadí uchazeče x 2. 3. 1. x x 

10 
Pořadač závěsný - 
kartonový, 
mramorový povrch 

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
21,49 22,20 20,90 21,00 18,54 

17,99 
(21,17) 

Pořadí uchazeče 5. 6. 3. 4. 2. 1. 

11 
Pořadač pákový - 
kartonový, 
mramorový povrch 

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
15,66 21,00 15,90 16,50 16,16 

13,48 
(15,86) 

Pořadí uchazeče 2. 6. 3. 5. 4. 1. 

12 

Pořadač pákový- 
kartonový 
celobarevný, 50 
mm  

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
23,11 23,80 20,35 29,00 25,75 

16,98 
(19,98) 

Pořadí uchazeče 3. 4. 2. 6. 5. 1. 

13 

Pořadač pákový- 
kartonový 
celobarevný, 75 
mm  

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
20,09 23,80 20,35 29,00 25,23 

16,98 
(19,98) 

Pořadí uchazeče 2. 4. 3. 6. 5. 1. 

14 Archivační kabice 

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
10,37 10,80 12,83 13,50 8,76 

11,09 
(13,05) 

Pořadí uchazeče 2. 3. 5. 6. 1. 4. 



  

15 

Rychlovazač PP s 
transparentní 
přední stranou - 
nezávěsný 

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
1,73 1,90 1,94 2,00 1,79 

1,53 
(1,80) 

Pořadí uchazeče 2. 4. 5. 6. 3. 1. 

16 

Rychlovazač PP s 
transparentní 
přední stranou - 
závěsný 

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
2,43 2,80 2,73 4,30 2,18 

2,16 
(2,54) 

Pořadí uchazeče 3. 5. 4. 6. 2. 1. 

17 
Rychlovazač 
papírový - 
nezávěsný  

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
1,43 1,20 1,43 1,60 1,52 

57,12 
(67,20) 

Pořadí uchazeče 2. 1. 2. 4. 3. 5. 

18 
Rychlovazač 
papírový - závěsný  

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
1,79 1,80 1,98 2,20 2,07 

80,92 
(95,20) 

Pořadí uchazeče 1. 2. 3. 5. 4. 6. 

19 
Obal závěsný "U" - 
průhledný 

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
33,48 40,50 46,20 35,00 30,54 

37,60 
(44,24) 

Pořadí uchazeče 2. 5. 6. 3. 1. 4. 

20 
Obal závěsný "U" - 
matný 

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
24,84 23,10 21,45 28,00 23,35 

21,42 
(25,20) 

Pořadí uchazeče 5. 3. 2. 6. 4. 1. 

21 
Zakládací obal A4 s 
chlopní 

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
12,12 12,50 18,26 21,00 18,96 

80,95 
(95,23) 

Pořadí uchazeče 1. 2. 3. 5. 4. 6. 

22 Zákládací obal "L"  

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
16,83 14,00 19,58 11,20 17,76 

16,50 
(19,41) 

Pořadí uchazeče 4. 2. 6. 1. 5. 3. 

23 
Spisové desky s 
upnutím rohů  

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
10,23 8,80 16,39 10,00 13,33 

12,48 
(14,68) 

Pořadí uchazeče 3. 1. 6. 2. 5. 4. 

24 
Kapsa na spisy s 
drukem  

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
5,08 4,40 5,68 4,50 5,06 

3,57 
(4,20) 

Pořadí uchazeče 5. 2. 6. 3. 4. 1. 

25 
Archivní desky s 
tkanicí formát A4  

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
7,35 12,70 11,90 13,20 12,24 

6,19 
(7,28) 

Pořadí uchazeče 2. 5. 3. 6. 4. 1. 

26 
DVD+R / DVD-R - 10 
ks 

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
88,24 63,70 64,24 61,00 66,64 

55,88 
(65,74) 

Pořadí uchazeče 6. 3. 4. 2. 5. 1. 

27 
DVD+R / DVD-R - 25 
ks 

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
135,54 148,00 133,10 150,00 137,76 

129,47 
(152,32) 

Pořadí uchazeče 3. 5. 2. 6. 4. 1. 

28 Disk CD-R - 10 ks 
Kupní cena za 

měrnou jednotku 
bez DPH v CZK 

64,80 79,40 90,20 88,00 93,41 
77,30 

(90,94) 



  

Pořadí uchazeče 1. 3. 5. 4. 6. 2. 

29 Disk CD-R - 25 ks 

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
112,68 105,80 113,95 115,00 94,08 

94,25 
(110,88) 

Pořadí uchazeče 4. 3. 5. 6. 1. 2. 

30 Disk CD-R - 50 ks 

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
226,24 193,30 226,60 208,00 171,70 

176,12 
(207,20) 

Pořadí uchazeče 5. 3. 6. 4. 1. 2. 

31 Disk CD-RW - 10ks 

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
193,51 176,00 187,00 210,00 183,68 

- 
(106,40) 

Pořadí uchazeče 2. x 1. 3. x x 

32 
Obálka pro CD / 
DVD - bez lepení, 10 
ks 

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
2,48 3,60 6,00 8,50 7,28 

4,34 
(5,10) 

Pořadí uchazeče 1. 2. 4. 6. 5. 3. 

33 
Obálka pro CD / 
DVD - samolepicí, 
10 ks 

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
2,48 3,90 4,95 33,00 3,58 

4,68 
(5,51) 

Pořadí uchazeče 1. 3. 5. 6. 2. 4. 

34 
Obálka pro CD / 
DVD - samolepicí, 
100 ks 

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
37,80 36,30 49,50 83,00 35,84 

47,24 
(55,58) 

Pořadí uchazeče 3. 2. 5. 6. 1. 4. 

35 
Obálka pro CD / 
DVD - plastová, 10 
ks 

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
20,62 15,20 25,63 23,00 22,62 

18,83 
(22,15) 

Pořadí uchazeče 3. 1. 6. 5. 4. 2. 

36 
Obálka C5 
samolepící 

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
302,38 279,70 278,30 290,00 287,39 

249,41 
(293,42) 

Pořadí uchazeče 6. 3. 2. 5. 4. 1. 

37 
Obálka C6 
samolepící 

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
174,93 171,70 159,50 170,00 172,74 

140,20 
(164,94) 

Pořadí uchazeče 6. 4. 2. 3. 5. 1. 

38 
Obálka DL 
samolepící 

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
219,16 193,30 212,30 210,00 216,19 

176,54 
(207,69) 

Pořadí uchazeče 6. 2. 4. 3. 5. 1. 

39 Obálka s dodejkou 

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
484,92 497,90 442,20 500,00 529,76 

353,43 
(415,80) 

Pořadí uchazeče 3. 4. 2. 5. 6. 1. 

40 
Obálka vyztužená 
textilním vláknem 

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
53,68 59,40 52,25 57,00 64,00 

49,12 
(57,79) 

Pořadí uchazeče 3. 5. 2. 4. 6. 1. 

41 Obálka - taška C4 

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
184,68 150,90 165,00 187,50 192,64 

- 
(200,19) 

Pořadí uchazeče 3. 1. 2. 4. 5. x 

42 
Obálka B4 - 
samolepící 

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
410,40 380,70 412,50 440,00 448,02 

369,38 
(434,56) 

Pořadí uchazeče 3. 2. 4. 5. 6. 1. 



  

43 Sešit A4 - linkovaný 

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
6,07 7,20 7,07 7,80 7,84 

5,82 
(6,85) 

Pořadí uchazeče 2. 4. 3. 5. 6. 1. 

44 
Sešit A4 - 
čtverečkovaný 

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
6,20 7,20 7,07 7,30 7,84 

5,82 
(6,85) 

Pořadí uchazeče 2. 4. 3. 5. 6. 1. 

45 Sešit A5 - linkovaný  

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
3,54 3,80 3,66 3,90 4,14 

3,12 
(3,67) 

Pořadí uchazeče 2. 4. 3. 5. 6. 1. 

46 
Sešit A5 - 
čtverečkovaný 

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
3,37 3,80 3,66 3,80 3,92 

3,12 
(3,67) 

Pořadí uchazeče 2. 4. 3. 4. 5. 1. 

47 Záznamní kniha A4  

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
20,48 21,30 20,35 24,00 22,40 

19,04 
(22,40) 

Pořadí uchazeče 3. 4. 2. 6. 5. 1. 

48 Záznamní kniha A5 

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
10,26 11,40 11,24 15,00 11,76 

9,52 
(11,20) 

Pořadí uchazeče 2. 4. 3. 6. 5. 1. 

49 Blok A4 - 50 listů 

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
8,54 17,80 10,12 9,20 16,24 

9,53 
(11,21) 

Pořadí uchazeče 1. 6. 4. 2. 5. 3. 

50 Blok A5 - 50 listů 

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
4,20 9,60 5,31 4,70 9,44 

4,99 
(5,87) 

Pořadí uchazeče 1. 6. 4. 2. 5. 3. 

51 
Indexové samolepící 
proužky - 4 barvy, 
papírové 

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
11,72 8,70 16,84 8,70 12,77 

14,85 
(17,47) 

Pořadí uchazeče 2. 1. 5. 1. 3. 4. 

52 
Indexové samolepící 
proužky -  5 barev, 
popisovací fólie 

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
26,21 20,90 14,19 17,00 14,22 

8,28 
(9,74) 

Pořadí uchazeče 6. 5. 2. 4. 3. 1. 

53 
Poznámkový papír - 
lepený špalíček 

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
7,46 11,20 10,45 13,30 9,60 

8,09 
(9,52) 

Pořadí uchazeče 1. 5. 4. 6. 3. 2. 

54 
Samolepící bloček - 
žlutý - čtvercové 
lístky 

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
3,23 3,30 3,41 2,50 3,02 

2,95 
(3,47) 

Pořadí uchazeče 4. 5. 6. 1. 3. 2. 

55 
Samolepící bloček - 
žlutý - obdélníkové 
lístky 

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
31,50 5,20 6,27 4,00 5,71 

5,54 
(6,52) 

Pořadí uchazeče 6. 2. 5. 1. 4. 3. 

56 Děrovačka  

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
33,58 20,10 24,64 19,00 22,09 

21,93 
(25,80) 

Pořadí uchazeče 6. 2. 5. 1. 4. 3. 

57 
Sešívačka pro 
spojovače 24/6 mm 

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
2 327,40 34,20 30,00 32,00 42,00 

30,85 
(36,29) 

Pořadí uchazeče 5. 3. x 2. 4. 1. 



  

58 
Rozešívač 
kancelářských 
drátků 

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
6,58 4,20 6,00 5,60 5,21 

5,94 
(6,99) 

Pořadí uchazeče 6. 1. 5. 3. 2. 4. 

59 
Kancelářské sponky 
-  25-28 mm 

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
3,02 1,90 4,18 2,18 3,06 

3,33 
(3,92) 

Pořadí uchazeče 3. 1. 6. 2. 4. 5. 

60 
Kancelářské sponky 
-  50 mm 

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
7,52 4,50 8,80 7,00 8,74 

5,62 
(6,61) 

Pořadí uchazeče 4. 1. 6. 3. 5. 2. 

61 
Kancelářské 
spojovače 24/6 do 
sešívačky 

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
2,68 1,70 4,40 2,50 2,46 

2,76 
(3,25) 

Pořadí uchazeče 4. 1. 6. 3. 2. 5. 

62 
Popisovač - 
univerzální 

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
3,24 3,90 4,51 3,50 4,20 

3,01 
(3,54) 

Pořadí uchazeče x 3. 5. 2. 4. 1. 

63 Popisovač - CD/DVD 

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
6,85 6,30 6,70 8,00 6,16 

6,22 
(7,32) 

Pořadí uchazeče 5. 3. 4. 6. 1. 2. 

64 Zvýrazňovač  

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
4,05 2,60 6,01 7,00 4,49 

4,05 
(4,76) 

Pořadí uchazeče 2. 1. 4. 5. 3. 2. 

65 
Zvýrazňovač - sada 
4 barvy  

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
16,65 17,60 21,25 27,50 17,92 

16,45 
(19,35) 

Pořadí uchazeče 2. 3. 5. 6. 4. 1. 

66 
Popisovač na tabule 
- černý 

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
8,22 4,10 8,42 4,00 7,90 

5,94 
(6,99) 

Pořadí uchazeče 5. 2. 6. 1. 4. 3. 

67 

Popisovač na tabule 
- sada 4 barvy - 
černá, červená, 
zelená a modrá 

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
31,97 19,30 44,24 18,40 31,58 

23,80 
(28,00) 

Pořadí uchazeče 5. 2. 6. 1. 4. 3. 

68 
Kuličková tužka - 
hrot 0,4 mm 

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
2,34 3,50 2,86 3,00 8,96 

- 
(2,11) 

Pořadí uchazeče 1. 4. 2. 3. 5. x 

69 Jednorázová tužka 

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
0,87 0,70 1,05 2,60 0,95 

1,40 
(1,65) 

Pořadí uchazeče x x x x x x 

70 
Transparentní 
kuličková tužka - 
hrot 0,7 mm 

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
15,24 3,80 2,07 0,90 2,05 

1,43 
(1,68) 

Pořadí uchazeče x 1. x x x x 

71 
Kancelářská tužka - 
tvrdost HB 

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
43,68 6,60 15,96 9,00 10,48 

14,23 
(16,74) 

Pořadí uchazeče 6. 1. 5. 2. 3. 4. 

72 
Kancelářská tužka - 
tvrdost B 

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
43,68 20,20 54,12 39,60 15,99 

14,23 
(16,74) 

Pořadí uchazeče 5. 3. 6. 4. 2. 1. 



  

73 
Ořezávátko na 
kancelářské tužky 

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
3,11 1,20 2,53 2,80 2,00 

1,90 
(2,24) 

Pořadí uchazeče 6. 1. 4. 5. 3. 2. 

74 
Mikrotužka - 
celokovová  

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
4,81 25,70 6,60 43,00 13,33 

7,43 
(8,74) 

Pořadí uchazeče 1. x 2. 5. 4. 3. 

75 
Mikrotužka - 
plastová 

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
4,77 1,20 1,78 4,90 2,92 

3,81 
(4,48) 

Pořadí uchazeče 4. x 1. 5. 2. 3. 

76 
Tuhy do mikrotužky 
0,5 mm - tvrdost HB 

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
16,07 1,60 3,76 14,90 4,03 

3,37 
(3,96) 

Pořadí uchazeče 6. 1. 3. 5. 4. 2. 

77 
Tuhé lepidlo 
(tyčinka) - 40 g 

Kupní cena za měrnou 
jednotku bez DPH v 

CZK 
29,92 12,50 20,88 6,10 29,46 

20,01 
(23,54) 

Pořadí uchazeče 6. 2. 4. 1. 5. 3. 

78 
Tuhé lepidlo 
(tyčinka) - 20g/21g 

Kupní cena za měrnou 
jednotku bez DPH v 

CZK 
5,40 2,00 5,94 3,79 4,80 

7,14 
(8,40) 

Pořadí uchazeče 4. 1. 5. 2. 3. 6. 

79 Tekuté lepidlo  

Kupní cena za měrnou 
jednotku bez DPH v 

CZK 
19,68 20,80 23,55 45,00 21,47 

22,54 
(26,52) 

Pořadí uchazeče 1. 2. 5. 6. 3. 4. 

80 
Vteřinové lepidlo - 
tuba 

Kupní cena za měrnou 
jednotku bez DPH v 

CZK 
2,86 2,70 2,77 3,50 2,91 

3,47 
(4,08) 

Pořadí uchazeče 3. 1. 2. 6. 4. 5. 

81 

Korekční páska 
(opravný strojek) - 
4,2 mm až 5 mm 
 

Kupní cena za měrnou 
jednotku bez DPH v 

CZK 
8,53 6,00 13,24 10,00 9,43 

9,90 
(11,65) 

Pořadí uchazeče x x x 1. x x 

82 
Korekční páska 
(opravný strojek) - 
8,2 mm až 8,4 mm 

Kupní cena za měrnou 
jednotku bez DPH v 

CZK 
40,52 29,00 27,10 47,00 57,15 

25,97 
(30,55) 

Pořadí uchazeče 4. 3. 2. 5. 6. 1. 

83 
Lepící páska 48-50 
mm x 66 m 

Kupní cena za měrnou 
jednotku bez DPH v 

CZK 
8,26 10,30 9,24 9,30 8,49 

7,52 
(8,85) 

Pořadí uchazeče 2. 5. 3. 4. x 1. 

84 
Lepící páska 19 mm 
x 33 m  

Kupní cena za měrnou 
jednotku bez DPH v 

CZK 
3,13 2,40 2,75 5,00 5,05 

2,76 
(3,25) 

Pořadí uchazeče 4. 1. 2. 5. 6. 3. 

85 

Etikety samolepící 
na archu A4 - 105 x 
42,3 mm (nebo 105 
x 42,4 mm) 

Kupní cena za měrnou 
jednotku bez DPH v 

CZK 
92,69 86,40 94,00 69,00 91,84 

84,84 
(99,81) 

Pořadí uchazeče 5. 3. 6. 1. 4. 2. 

86 

Etikety samolepící 
na archu A4 - 70 x 
36 mm      (nebo 70 
x 37 mm) 

Kupní cena za měrnou 
jednotku bez DPH v 

CZK 
91,72 86,40 94,00 69,00 91,84 

84,75 
(99,71) 

Pořadí uchazeče 4. 3. 6. 1. 5. 2. 

87 Barva razítková  

Kupní cena za měrnou 
jednotku bez DPH v 

CZK 
14,57 14,50 14,28 7,50 15,68 

8,04 
(9,46) 

Pořadí uchazeče 5. 4. 3. 1. 6. 2. 



  

88 
Kniha příchodů a 
odchodů 

Kupní cena za měrnou 
jednotku bez DPH v 

CZK 
28,08 24,50 24,87 24,60 15,84 

11,70 
(13,77) 

Pořadí uchazeče 6. 3. 5. 4. 2. 1. 

89 
Kniha pro evidenci 
pošty 

Kupní cena za měrnou 
jednotku bez DPH v 

CZK 
36,24 35,50 36,04 75,60 36,69 

31,20 
(36,70) 

Pořadí uchazeče 4. 2. 3. 6. 5. 1. 

* Ceny uchazeče poř. č. 6, SMERO, spol. s r.o., sídlem Rajhrad, Odbojářů 695, PSČ 664 61,  

IČ 255 27 886, byla pro účely hodnocení snížena o 15% v souladu s ust. § 101 odst. 4 ZVZ, v závorce jsou 

uvedeny ceny původní. 

 

 

 

e) Vyloučení uchazeči 

 

Vyloučení pro části č. 31, č. 69, č. 74, č. 75, č. 81 – uchazeč poř. č. 2 ACTIVA spol. s r.o., 

sídlem Praha 9 - Letňany, Veselská 686, PSČ 199 00, IČ: 481 11 198 

 

Odůvodnění:  

Hodnotící komise na základě svého jednání ze dne 11.9.2012 žádala uchazeče poř. č. 2 ACTIVA 

spol. s r.o., sídlem Praha 9 - Letňany, Veselská 686, PSČ 199 00, IČ: 481 11 198, o písemné 

vysvětlení nabídky zasláním „Žádosti o písemné vysvětlení nabídky uchazeče“ ze dne 11.9.2012.  

 

Hodnotící komise požadovala po uchazeči doplnění a vysvětlení popisu položek č.7, č.8., č.9, 

č.15, č.17, č.18, č.23, č.24, č.26, č.31, č.69, č.74, č.75, č.76, č. 77, č.81, uvedeného v nabídce 

uchazeče, tak aby bylo možné posoudit, zda zboží splňuje minimální technické požadavky 

zadavatele stanovené v  „Technické specifikaci zboží“, která tvoří jako nedílná součást část č. 5 

zadávací dokumentace (dále také „ZD“). 

 

Na základě vysvětlení nabídky podaného uchazečem ve lhůtě pro doručení vysvětlení hodnotící 

komise konstatovala, že uchazeč nesplnil v případě položek č. 31, č. 69, č. 74, č. 75, č. 81 

minimální technické požadavky zadavatele na zboží stanovené v „Technické specifikaci zboží“, 

která tvoří jako nedílná součást část č. 5 ZD. 

 

Z výše uvedených důvodů byla nabídka uchazeče poř. č. 2 ACTIVA spol. s r.o., sídlem Praha 9 - 

Letňany, Veselská 686, PSČ 199 00, IČ: 481 11 198, hodnotící komisí vyřazena pro části 

(komodity) č. 31, č. 69, č. 74, č. 75, č. 81 veřejné zakázky a zadavatel rozhodl o vyloučení uchazeče 

z další účasti ve výběrovém řízení pro uvedené části veřejné zakázky. 

 

 

Konkrétně se jednalo o nesplnění těchto požadavků: 

Zadavatel stanovil v  „Technické specifikaci zboží“, která tvoří jako nedílná součást část č. 5 ZD, 

následující minimální technické požadavky na zboží. 

 

Pol.č. Název Minimální technické požadavky zadavatele - popis zboží 

31 Disk CD-RW - 10ks 
kapacita 700 MB / 80 min. záznamu; rychlost záznamu 16x - 24x; vysoce výkonná 

zapisovací vrstva; vysoce odolná ochranná vrstva; zaručená kvalita záznamu pro 1 

000 cyklů; plastový obal "slim" 

69 Jednorázová tužka 

průhledné plastové tělo s klipem; pogumovaná dolní část pro komfortní uchopení; 

viditelné množství náplně; hrot 0,7 mm; jednorázová náplň; zadavatel požaduje 

dodávku tohoto zboží dle objednávek ve 2 variantách - modrá náplň a červená 

náplň 



  

74 Mikrotužka - celokovová  
tenká kovová mikrotužka s klipem, plastový nebo pryžový nebo pogumovaný 

úchop v dolní části, stiskací mechanismus, pochromovaná špička a stiskátko, pryž, 

tuha 0,5 mm 

75 Mikrotužka - plastová průhledné plastové tělo s klipem, pryžový nebo pogumovaný úchop v dolní části, 

kovové zasouvací vedení tuhy, výsuvný hrot, pryž, tuha 0,5 mm 

81 
Korekční páska (opravný 

strojek) - 4,2 mm až 5 mm 
jednorázový strojek s korekční páskou, rozměry: 4,2 - 5 mm x min. 8,5 m, vhodný 

na opravu textů, možnost okamžitého přepsání 

 

Zboží uvedené uchazečem v jeho nabídce nesplňuje v případě položek č. 31, č. 69, č. 74, č. 75, č. 81 

výše uvedené minimální technické požadavky. 

 Položka č. 31: Disk CD-RW nabízený uchazečem má rychlost záznamu pouze 8x-12x 

 Položka č. 69: jednorázová tužka nabízená uchazečem nemá pogumovaný úchop 

 Položka č. 74: mikrotužka nabízená uchazečem je pouze plastová s kovovými doplňky 

 Položka č. 75: mikrotužka nabízená uchazečem nemá pryžový nebo pogumovaný úchop v 

dolní části ani jiné funkčně adekvátní řešení úchopové části 

 Položka č. 81: korekční páska nabízená uchazečem má návin pouze 8 m 
 

Na základě výše uvedených skutečností uchazeč nesplnil požadavky zadavatele na technické 

parametry zboží stanovené v  „Technické specifikaci zboží“, která tvoří jako nedílná součást část č. 

5 zadávací dokumentace (dále také „ZD“). Z tohoto důvodu byla nabídka uchazeče poř. č. 2 

ACTIVA spol. s r.o., sídlem Praha 9 - Letňany, Veselská 686, PSČ 199 00, IČ: 481 11 198, 

hodnotící komisí vyřazena pro části (komodity) č. 31, č. 69, č. 74, č. 75, č. 81 veřejné zakázky a 

zadavatel rozhodl o vyloučení uchazeče z další účasti ve výběrovém řízení pro uvedené části 

veřejné zakázky. 

 

 

 

Vyloučení pro části č. 9, č. 62, č. 69, č. 70 č. 81 - uchazeče poř. č. 1 INTERPAP Office, s.r.o., 

sídlem Děčín - Děčín VIII, Na Hrázi 110, PSČ 405 02, IČ: 250 13 483 

 

Odůvodnění:  

Hodnotící komise na základě svého jednání ze dne 11.9.2012 žádala uchazeče poř. č. 1 

INTERPAP Office, s.r.o., sídlem Děčín - Děčín VIII, Na Hrázi 110, PSČ 405 02, IČ: 250 13 483, 

o písemné vysvětlení nabídky zasláním „Žádosti o písemné vysvětlení nabídky uchazeče“ ze dne 

11.9.2012.  

 

Hodnotící komise požadovala po uchazeči doplnění a vysvětlení popisu položek č.8, č.9., č.12, 

č.19, č.25, č.27, č.31, č.32, č.33, č.34, č.40, č.42, č.53, č.62, č.69, č.70, č.74, č.75, č.81, uvedeného 

v nabídce uchazeče, tak aby bylo možné posoudit, zda zboží splňuje minimální technické 

požadavky zadavatele stanovené v  „Technické specifikaci zboží“, která tvoří jako nedílná součást 

část č. 5 zadávací dokumentace (dále také „ZD“). 

 

Na základě vysvětlení nabídky podaného uchazečem hodnotící komise konstatovala, že uchazeč 

nesplnil v případě položek č. 9, č. 62, č. 69, č. 70, č. 81 minimální technické požadavky zadavatele 

na zboží stanovené v „Technické specifikaci zboží“, která tvoří jako nedílná součást část č. 5 ZD. 

 

Z výše uvedených důvodů byla nabídka uchazeče poř. č. 1 INTERPAP Office, s.r.o., sídlem Děčín 

- Děčín VIII, Na Hrázi 110, PSČ 405 02, IČ: 250 13 483, hodnotící komisí vyřazena pro části 

(komodity) č. 9, č. 62, č. 69, č. 70, č. 81 veřejné zakázky a zadavatel rozhodl o vyloučení uchazeče 

z další účasti ve výběrovém řízení pro uvedené části veřejné zakázky. 

 

 

Konkrétně se jednalo o nesplnění těchto požadavků: 

Zadavatel stanovil v  „Technické specifikaci zboží“, která tvoří jako nedílná součást část č. 5 ZD, 

následující minimální technické požadavky na zboží. 



  

 

Pol.č. Název Minimální technické požadavky zadavatele - popis zboží 

9 
Pákový pořadač - 

potažený plastem, 75 

mm 

pákový pořadač potažený plastem z vnější strany a hladkým papírem z vnitřní strany; 

hřbetní otvor pro snadnou manipulaci; kovové lišty pro delší životnost; uzavírací 

mechanismus; hřbetní kapsa s vyměnitelným papírovým štítkem; formát A4; šíře 

hřbetu 75 mm; zadavatel požaduje dodávku tohoto zboží dle objednávek v min. 6 

různých barevných variantách (např. bílá, modrá, zelená, červená, žlutá, oranžová …) 

62 Popisovač - univerzální 

univerzální permanentní popisovač; plastové tělo, uzávěr s klipem v barvě náplně; 

vhodný na popisování folií, plastických hmot, skla atd.; permanentní inkoust; odolný 

vodě; šíře stopy max 1 mm; zadavatel požaduje dodávku tohoto zboží dle objednávek 

ve 4 různých barevných variantách - černá, modrá, červená, zelená  

69 Jednorázová tužka 
průhledné plastové tělo s klipem; pogumovaná dolní část pro komfortní uchopení; 

viditelné množství náplně; hrot 0,7 mm; jednorázová náplň; zadavatel požaduje 

dodávku tohoto zboží dle objednávek ve 2 variantách - modrá náplň a červená náplň 

70 
Transparentní 

kuličková tužka - hrot 

0,7 mm 

transparentní plastové tělo s klipem; dolní gumová část pro pevné držení; stiskací 

mechanismus; pochromované stiskátko a špička; jednorázová modrá náplň; hrot 0,7 

mm 

81 
Korekční páska 

(opravný strojek) - 4,2 

mm až 5 mm 

jednorázový strojek s korekční páskou, rozměry: 4,2 - 5 mm x min. 8,5 m, vhodný na 

opravu textů, možnost okamžitého přepsání 

 

Zboží uvedené uchazečem v jeho nabídce nesplňuje v případě položek č. 9, č. 62, č. 69, č. 70, č. 81 

výše uvedené minimální technické požadavky. 

 Položka č. 9: pákový pořadač nabízený uchazečem má šíři hřbetu pouze 70 mm 

 Položka č. 62: popisovač nabízený uchazeč nemá uzávěr s klipem 

 Položka č. 69: jednorázová tužka nabízená uchazečem nemá pogumovaný úchop 

 Položka č. 70: zboží nabízené uchazečem je mikrotužka, nikoliv kuličková tužka 

 Položka č. 81: korekční páska nabízená uchazečem má návin pouze 8 m 
 

Na základě výše uvedených skutečností uchazeč nesplnil požadavky zadavatele na technické 

parametry zboží stanovené v  „Technické specifikaci zboží“, která tvoří jako nedílná součást část č. 

5 zadávací dokumentace (dále také „ZD“). Z tohoto důvodu byla nabídka uchazeče poř. č. 1 

INTERPAP Office, s.r.o., sídlem Děčín - Děčín VIII, Na Hrázi 110, PSČ 405 02, IČ: 250 13 483, 

hodnotící komisí vyřazena pro části (komodity) č. 9, č. 62, č. 69, č. 70, č. 81 veřejné zakázky a 

zadavatel rozhodl o vyloučení uchazeče z další účasti ve výběrovém řízení pro uvedené části 

veřejné zakázky. 

 

 

 

Vyloučení pro části č. 57, č. 69, č. 70, č. 81 – uchazeč poř. č. 3 KASPA papír s. r. o., sídlem 

Ostrava - Moravská Ostrava, Porážková 3147/68A, PSČ 702 00, IČ: 268 19 449 

 

Odůvodnění:  

Hodnotící komise na základě svého jednání ze dne 11.9.2012 žádala uchazeče poř. č. 3 KASPA 

papír s. r. o., sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Porážková 3147/68A, PSČ 702 00, IČ: 

268 19 449, o písemné vysvětlení nabídky zasláním „Žádosti o písemné vysvětlení nabídky 

uchazeče“ ze dne 11.9.2012.  

 

Hodnotící komise požadovala po uchazeči doplnění a vysvětlení popisu položek č.1, č.2., č.3, č.6, 

č.7, č.13, č.25, č.41, č.47, č.48, č.57, č.69, č.70, č.74, č.75, č.81, uvedeného v nabídce uchazeče, tak 

aby bylo možné posoudit, zda zboží splňuje minimální technické požadavky zadavatele stanovené 

v  „Technické specifikaci zboží“, která tvoří jako nedílná součást část č. 5 zadávací dokumentace 

(dále také „ZD“). 



  

 

Na základě vysvětlení nabídky podaného uchazečem hodnotící komise konstatovala, že uchazeč 

nesplnil v případě položek č. 57, č. 69, č. 70, č. 81 minimální technické požadavky zadavatele na 

zboží stanovené v „Technické specifikaci zboží“, která tvoří jako nedílná součást část č. 5 ZD. 

 

Z výše uvedených důvodů byla nabídka uchazeče poř. č. 3 KASPA papír s. r. o., sídlem Ostrava - 

Moravská Ostrava, Porážková 3147/68A, PSČ 702 00, IČ: 268 19 449, hodnotící komisí vyřazena 

pro části (komodity) č. 57, č. 69, č. 70, č. 81 veřejné zakázky a zadavatel rozhodl o vyloučení 

uchazeče z další účasti ve výběrovém řízení pro uvedené části veřejné zakázky. 

 

 

Konkrétně se jednalo o nesplnění těchto požadavků: 

Zadavatel stanovil v  „Technické specifikaci zboží“, která tvoří jako nedílná součást část č. 5 ZD, 

následující minimální technické požadavky na zboží. 

 

Pol.č. Název Minimální technické požadavky zadavatele - popis zboží 

57 
Sešívačka pro spojovače 

24/6 mm 

plastová stolní sešívačka, mechanické díly z kovu, hloubka vkládání min 60 mm, 

sešívací výkon min 16 listů, určená pro sponky 24/6 nebo pro sponky 24/6 a 

26/6, vnitřní i vnější ohyb sponky (tzn. otevřené i uzavřené sešívání) 

69 Jednorázová tužka 

průhledné plastové tělo s klipem; pogumovaná dolní část pro komfortní 

uchopení; viditelné množství náplně; hrot 0,7 mm; jednorázová náplň; zadavatel 

požaduje dodávku tohoto zboží dle objednávek ve 2 variantách - modrá náplň a 

červená náplň 

70 
Transparentní kuličková 

tužka - hrot 0,7 mm 

transparentní plastové tělo s klipem; dolní gumová část pro pevné držení; stiskací 

mechanismus; pochromované stiskátko a špička; jednorázová modrá náplň; hrot 

0,7 mm 

81 
Korekční páska (opravný 

strojek) - 4,2 mm až 5 mm 

jednorázový strojek s korekční páskou, rozměry: 4,2 - 5 mm x min. 8,5 m, 

vhodný na opravu textů, možnost okamžitého přepsání 

 

Zboží uvedené uchazečem v jeho nabídce nesplňuje v případě položek č. 57, č. 69, č. 70, č. 81 výše 

uvedené minimální technické požadavky. 

 Položka č. 57: sešívačka pro spojovače nabízená uchazečem nemá hloubku vkládání min 60 

mm 

 Položka č. 69: jednorázová tužka nabízená uchazečem nemá pogumovaný úchop 

 Položka č. 70: kuličková tužka nabízená uchazečem nemá pochromované stiskátko a špičku 

 Položka č. 81: korekční páska nabízená uchazečem má návin pouze 8 m 

 

Na základě výše uvedených skutečností uchazeč nesplnil požadavky zadavatele na technické 

parametry zboží stanovené v  „Technické specifikaci zboží“, která tvoří jako nedílná součást část č. 

5 zadávací dokumentace (dále také „ZD“). Z tohoto důvodu byla nabídka uchazeče poř. č. 3 

KASPA papír s. r. o., sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Porážková 3147/68A, PSČ 702 00, IČ: 

268 19 449, hodnotící komisí vyřazena pro části (komodity) č. 57, č. 69, č. 70, č. 81 veřejné 

zakázky a zadavatel rozhodl o vyloučení uchazeče z další účasti ve výběrovém řízení pro uvedené 

části veřejné zakázky. 

 

 

Vyloučení pro části č. 69, č. 70 - uchazeč poř. č. 4 BÜROPROFI s.r.o., sídlem České 

Budějovice, Hlinská 456/2, PSČ 370 01, IČ: 625 02 034 

 

Odůvodnění:  

Hodnotící komise na základě svého jednání ze dne 11.9.2012 žádala uchazeče poř. č. 4 

BÜROPROFI s.r.o., sídlem České Budějovice, Hlinská 456/2, PSČ 370 01, IČ: 625 02 034,  



  

o písemné vysvětlení nabídky zasláním „Žádosti o písemné vysvětlení nabídky uchazeče“ ze dne 

11.9.2012.  

 

Hodnotící komise požadovala po uchazeči doplnění a vysvětlení popisu položek č. 1, č. 2, č. 3, č. 

4, č. 5, č. 6, č.8, č.9, č.23, č.24, č.26, č.49, č.50, č.51, č.59, č.60, č.62, č.68, č.69, č.70, č.74, č. 75, 

č.81, č. 87 uvedeného v nabídce uchazeče, tak aby bylo možné posoudit, zda zboží splňuje 

minimální technické požadavky zadavatele stanovené v  „Technické specifikaci zboží“, která tvoří 

jako nedílná součást část č. 5 zadávací dokumentace (dále také „ZD“). 

 

Na základě vysvětlení nabídky podaného uchazečem hodnotící komise konstatovala, že uchazeč 

nesplnil v případě položek č. 69, č. 70 minimální technické požadavky zadavatele na zboží 

stanovené v „Technické specifikaci zboží“, která tvoří jako nedílná součást část č. 5 ZD. 

 

Z výše uvedených důvodů byla nabídka uchazeče poř. č. 4 BÜROPROFI s.r.o., sídlem České 

Budějovice, Hlinská 456/2, PSČ 370 01, IČ: 625 02 034, hodnotící komisí vyřazena pro části 

(komodity) č. 69, č. 70 veřejné zakázky a zadavatel rozhodl o vyloučení uchazeče z další účasti ve 

výběrovém řízení pro uvedené části veřejné zakázky. 

 

Konkrétně se jednalo o nesplnění těchto požadavků: 

Zadavatel stanovil v  „Technické specifikaci zboží“, která tvoří jako nedílná součást část č. 5 ZD, 

následující minimální technické požadavky na zboží. 

 

Pol.č. Název Minimální technické požadavky zadavatele - popis zboží 

69 Jednorázová tužka 

průhledné plastové tělo s klipem; pogumovaná dolní část pro komfortní 

uchopení; viditelné množství náplně; hrot 0,7 mm; jednorázová náplň; zadavatel 

požaduje dodávku tohoto zboží dle objednávek ve 2 variantách - modrá náplň a 

červená náplň 

70 
Transparentní kuličková 

tužka - hrot 0,7 mm 

transparentní plastové tělo s klipem; dolní gumová část pro pevné držení; stiskací 

mechanismus; pochromované stiskátko a špička; jednorázová modrá náplň; hrot 

0,7 mm 

 

Zboží uvedené uchazečem v jeho nabídce nesplňuje v případě položek č. 69, č. 70 výše uvedené 

minimální technické požadavky. 

 Položka č. 69: jednorázová tužka nabízená uchazečem nemá pogumovaný úchop 

 Položka č. 70: kuličková tužka nabízená uchazečem nemá pochromované stiskátko a špičku 

 

 

Na základě výše uvedených skutečností uchazeč nesplnil požadavky zadavatele na technické 

parametry zboží stanovené v  „Technické specifikaci zboží“, která tvoří jako nedílná součást část č. 

5 zadávací dokumentace (dále také „ZD“). Z tohoto důvodu byla nabídka uchazeče poř. č. 4 

BÜROPROFI s.r.o., sídlem České Budějovice, Hlinská 456/2, PSČ 370 01, IČ: 625 02 034, 

hodnotící komisí vyřazena pro části (komodity) č. 69, č. 70 veřejné zakázky a zadavatel rozhodl o 

vyloučení uchazeče z další účasti ve výběrovém řízení pro uvedené části veřejné zakázky. 

 

 

 

Vyloučení pro části č. 9, č. 31, č. 69, č. 70, č. 81, č. 83 – uchazeč poř. č. 5 PAPERA s.r.o., sídlem 

Svitavy, Hálkova 2217/13, PSČ 568 02, IČ: 259 45 653 

 

Odůvodnění:  

Hodnotící komise na základě svého jednání ze dne 11.9.2012 žádala uchazeče poř. č. 5 PAPERA 

s.r.o., sídlem Svitavy, Hálkova 2217/13, PSČ 568 02, IČ: 259 45 653, o písemné vysvětlení 

nabídky zasláním „Žádosti o písemné vysvětlení nabídky uchazeče“ ze dne 13.9.2012.  

 



  

Hodnotící komise požadovala po uchazeči doplnění a vysvětlení popisu položek č.8, č.9., č.15, 

č.16, č.17, č.25, č.27, č.31, č.53, č.68, č.69, č.70, č.74, č.75, č.81, č.83 uvedeného v nabídce 

uchazeče, tak aby bylo možné posoudit, zda zboží splňuje minimální technické požadavky 

zadavatele stanovené v  „Technické specifikaci zboží“, která tvoří jako nedílná součást část č. 5 

zadávací dokumentace (dále také „ZD“). 

 

Na základě vysvětlení nabídky podaného uchazečem hodnotící komise konstatovala, že uchazeč 

nesplnil v případě položek č. 9, č. 31, č. 69, č. 81, č. 83 minimální technické požadavky zadavatele 

na zboží stanovené v „Technické specifikaci zboží“, která tvoří jako nedílná součást část č. 5 ZD. 

 

V případě položky č. 70 uchazeč v rámci vysvětlení nabídky uvedl jako vysvětlení nabídky popis 

jiného zboží, než jaké bylo uvedeno a naceněno v původní nabídce. Vzhledem k tomu, že není 

přípustné, aby vysvětlení nabídky měnilo původní nabídku a dále vzhledem k tomu, že zboží 

uvedené uchazečem v původní nabídce nesplňuje minimální technické požadavky zadavatele, 

komise konstatovala, že uchazeč nesplnil v případě položky č. 70 minimální technické požadavky 

zadavatele na zboží stanovené v „Technické specifikaci zboží“, která tvoří jako nedílná součást část 

č. 5 ZD. 

 

 

Z výše uvedených důvodů byla nabídka uchazeče poř. č. 5 PAPERA s.r.o., sídlem Svitavy, 

Hálkova 2217/13, PSČ 568 02, IČ: 259 45 653, hodnotící komisí vyřazena pro části (komodity) č. 

9, č. 31, č. 69, č. 70, č. 81, č. 83 veřejné zakázky a zadavatel rozhodl o vyloučení uchazeče z další 

účasti ve výběrovém řízení pro uvedené části veřejné zakázky. 

 

 

Konkrétně se jednalo o nesplnění těchto požadavků: 

Zadavatel stanovil v  „Technické specifikaci zboží“, která tvoří jako nedílná součást část č. 5 ZD, 

následující minimální technické požadavky na zboží. 

 

Pol.č. Název Minimální technické požadavky zadavatele - popis zboží 

9 
Pákový pořadač - potažený 

plastem, 75 mm 

pákový pořadač potažený plastem z vnější strany a hladkým papírem z vnitřní 

strany; hřbetní otvor pro snadnou manipulaci; kovové lišty pro delší 

životnost; uzavírací mechanismus; hřbetní kapsa s vyměnitelným papírovým 

štítkem; formát A4; šíře hřbetu 75 mm; zadavatel požaduje dodávku tohoto 

zboží dle objednávek v min. 6 různých barevných variantách (např. bílá, 

modrá, zelená, červená, žlutá, oranžová …) 

31 Disk CD-RW - 10ks 
kapacita 700 MB / 80 min. záznamu; rychlost záznamu 16x - 24x; vysoce 

výkonná zapisovací vrstva; vysoce odolná ochranná vrstva; zaručená kvalita 

záznamu pro 1 000 cyklů; plastový obal "slim" 

69 Jednorázová tužka 

průhledné plastové tělo s klipem; pogumovaná dolní část pro komfortní 

uchopení; viditelné množství náplně; hrot 0,7 mm; jednorázová náplň; 

zadavatel požaduje dodávku tohoto zboží dle objednávek ve 2 variantách - 

modrá náplň a červená náplň 

70 
Transparentní kuličková tužka 

- hrot 0,7 mm 

transparentní plastové tělo s klipem; dolní gumová část pro pevné držení; 

stiskací mechanismus; pochromované stiskátko a špička; jednorázová modrá 

náplň; hrot 0,7 mm 

81 
Korekční páska (opravný 

strojek) - 4,2 mm až 5 mm 

jednorázový strojek s korekční páskou, rozměry: 4,2 - 5 mm x min. 8,5 m, 

vhodný na opravu textů, možnost okamžitého přepsání 

83 Lepicí páska 48-50 mm x 66 m lepící páska transparentní, 48-50 mm x 66m 

 

Zboží uvedené uchazečem v jeho nabídce nesplňuje v případě položek č. 9, č. 31, č. 69, č. 70, č. 81, 

č. 83 výše uvedené minimální technické požadavky. 

 Položka č. 9: pákový pořadač nabízený uchazečem má šíři hřbetu pouze 70 mm 

 Položka č. 31: disk CD-RW nabízený uchazečem má rychlost záznamu pouze 8x-12x 

 Položka č. 69: jednorázová tužka nabízená uchazečem nemá pogumovaný úchop 



  

 Položka č. 70: kuličková tužka nabízená uchazečem nemá pochromované stiskátko a špičku 

 Položka č. 81: korekční páska nabízená uchazečem má návin pouze 8 m 

 Položka č. 83: lepicí páska nabízená uchazečem má návin pouze 60 m 
 

 

Na základě výše uvedených skutečností uchazeč nesplnil požadavky zadavatele na technické 

parametry zboží stanovené v  „Technické specifikaci zboží“, která tvoří jako nedílná součást část č. 

5 zadávací dokumentace (dále také „ZD“). Z tohoto důvodu byla nabídka uchazeče poř. č. 5 

PAPERA s.r.o., sídlem Svitavy, Hálkova 2217/13, PSČ 568 02, IČ: 259 45 653, hodnotící komisí 

vyřazena pro části (komodity) č. 9, č. 31, č. 69, č. 70, č. 81, č. 83 veřejné zakázky a zadavatel 

rozhodl o vyloučení uchazeče z další účasti ve výběrovém řízení pro uvedené části veřejné zakázky. 

 

 

 

Vyloučení pro části č. 9, č. 31, č. 41, č. 68, č. 69, č. 70, č. 81 - uchazeče poř. č. 6  SMERO, spol. 

s r.o., sídlem Rajhrad, Odbojářů 695, PSČ 664 61, IČ: 255 27 886 

 

Odůvodnění:  

Hodnotící komise na základě svého jednání ze dne 27.8.2012 žádala uchazeče poř. č. 6 SMERO, 

spol. s r.o., sídlem Rajhrad, Odbojářů 695, PSČ 664 61, IČ: 255 27 886, o písemné vysvětlení 

nabídky zasláním „Žádosti o písemné vysvětlení nabídky uchazeče“ ze dne 3.9.2012.  

 

Hodnotící komise požadovala po uchazeči doplnění a vysvětlení popisu položek č.5, č.9, č.25, 

č.26, č.27, č.31, č.41, č.49, č.50, č.53, č.60, č.62, č.66, č. 67, č. 68, č.70, č.74, č.75, č.81, č.87 

uvedeného v nabídce uchazeče, tak aby bylo možné posoudit, zda zboží splňuje minimální 

technické požadavky zadavatele stanovené v  „Technické specifikaci zboží“, která tvoří jako 

nedílná součást část č. 5 zadávací dokumentace (dále také „ZD“). 

 

Na základě vysvětlení nabídky podaného uchazečem hodnotící komise konstatovala, že uchazeč 

nesplnil v případě položek č. 9, č. 31, č. 41, č. 81 minimální technické požadavky zadavatele na 

zboží stanovené v „Technické specifikaci zboží“, která tvoří jako nedílná součást část č. 5 ZD. 

 

V případě položek č. 68 a č. 70 uchazeč v rámci vysvětlení nabídky uvedl, že zboží nabídnuté 

v původní nabídce uchazeče nesplňuje minimální technické požadavky zadavatele na zboží 

stanovené v „Technické specifikaci zboží“ a dále uvedl jako vysvětlení nabídky popis jiného zboží, 

než jaké bylo uvedeno a naceněno v původní nabídce. Vzhledem k tomu, že není přípustné, aby 

vysvětlení nabídky měnilo původní nabídku a dále vzhledem k tomu, že zboží uvedené uchazečem 

v původní nabídce nesplňuje minimální technické požadavky zadavatele, komise konstatovala, že 

uchazeč nesplnil v případě položek č. 68 a č. 70 minimální technické požadavky zadavatele na 

zboží stanovené v „Technické specifikaci zboží“, která tvoří jako nedílná součást část č. 5 ZD. 

 

Dále hodnotící komise konstatovala, že uchazeč nesplnil minimální technické požadavky zadavatele 

na zboží stanovené v „Technické specifikaci zboží“ také v případě položky č. 69. 

 

 

Z výše uvedených důvodů byla nabídka uchazeče poř. č. 6 SMERO, spol. s r.o., sídlem Rajhrad, 

Odbojářů 695, PSČ 664 61, IČ: 255 27 886, hodnotící komisí vyřazena pro části (komodity) č. 9,  

č. 31, č. 41, č. 68, č. 69, č. 70, č. 81 veřejné zakázky a zadavatel rozhodl o vyloučení uchazeče 

z další účasti ve výběrovém řízení pro uvedené části veřejné zakázky. 

 

 

 

 

 

 



  

Konkrétně se jednalo o nesplnění těchto požadavků: 

Zadavatel stanovil v  „Technické specifikaci zboží“, která tvoří jako nedílná součást část č. 5 ZD, 

následující minimální technické požadavky na zboží. 

 

Pol.č. Název Minimální technické požadavky zadavatele - popis zboží 

9 
Pákový pořadač - potažený 

plastem, 75 mm 

pákový pořadač potažený plastem z vnější strany a hladkým papírem z 

vnitřní strany; hřbetní otvor pro snadnou manipulaci; kovové lišty pro delší 

životnost; uzavírací mechanismus; hřbetní kapsa s vyměnitelným 

papírovým štítkem; formát A4; šíře hřbetu 75 mm; zadavatel požaduje 

dodávku tohoto zboží dle objednávek v min. 6 různých barevných 

variantách (např. bílá, modrá, zelená, červená, žlutá, oranžová …) 

31 Disk CD-RW - 10ks 
kapacita 700 MB / 80 min. záznamu; rychlost záznamu 16x - 24x; vysoce 

výkonná zapisovací vrstva; vysoce odolná ochranná vrstva; zaručená 

kvalita záznamu pro 1 000 cyklů; plastový obal "slim" 

41 Obálka - taška C4 
obálka - taška C4; formát C4 (229 x 324 mm); gramáž min 120g/m

2
; bílá 

barva; samolepící uzávěr 

68 Kuličková tužka - hrot 0,4 mm 
transparentní plastový povrch; dolní pogumovaná část pro pevné držení a 

uzávěr s plastovým klipem v barvě náplně; modrá náplň; hrot 0,4 mm 

69 Jednorázová tužka 

průhledné plastové tělo s klipem; pogumovaná dolní část pro komfortní 

uchopení; viditelné množství náplně; hrot 0,7 mm; jednorázová náplň; 

zadavatel požaduje dodávku tohoto zboží dle objednávek ve 2 variantách - 

modrá náplň a červená náplň 

70 
Transparentní kuličková tužka - 

hrot 0,7 mm 

transparentní plastové tělo s klipem; dolní gumová část pro pevné držení; 

stiskací mechanismus; pochromované stiskátko a špička; jednorázová 

modrá náplň; hrot 0,7 mm 

81 
Korekční páska (opravný 

strojek) - 4,2 mm až 5 mm 

jednorázový strojek s korekční páskou, rozměry: 4,2 - 5 mm x min. 8,5 m, 

vhodný na opravu textů, možnost okamžitého přepsání 

 

Zboží uvedené uchazečem v nabídce pro položky č. 9, č. 31, č. 41, č. 68, č. 69, č. 70, č. 81 

nesplňuje výše uvedené minimální technické požadavky. 

 Položka č. 9: pákový pořadač nabízený uchazečem má šíři hřbetu pouze 70 mm 

 Položka č. 31: Disk CD-RW nabízený uchazečem má rychlost záznamu pouze 8x-12x 

 Položka č. 41: obálka nabízená uchazečem má gramáž pouze 100 g/m
2
 

 Položka č. 68: kuličková tužka nabízená uchazečem nemá odpovídající šíři hrotu 

 Položka č. 69: jednorázová tužka nabízená uchazečem nemá pogumovaný úchop 

 Položka č. 70: kuličková tužka nabízená uchazečem nemá pochromované stiskátko a špičku 

 Položka č. 81: korekční páska nabízená uchazečem má návin pouze 8 m 
 

Na základě výše uvedených skutečností uchazeč nesplnil požadavky zadavatele na technické 

parametry zboží stanovené v  „Technické specifikaci zboží“, která tvoří jako nedílná součást část č. 

5 zadávací dokumentace (dále také „ZD“). Z tohoto důvodu byla nabídka uchazeče poř. č. 6 

SMERO, spol. s r.o., sídlem Rajhrad, Odbojářů 695, PSČ 664 61, IČ: 255 27 886, hodnotící 

komisí vyřazena pro části (komodity) č. 9, č. 31, č. 41, č. 68, č. 69, č. 70, č. 81 veřejné zakázky a 

zadavatel rozhodl o vyloučení uchazeče z další účasti ve výběrovém řízení pro uvedené části 

veřejné zakázky. 

 

 

 

 

 

h)  Důvod zrušení zadávacího řízení: 

 Zrušeno bylo zadávací řízení pro část č. 51, 69, 70, 81 veřejné zakázky 

 

 



  

Důvod zrušení části č. 51 veřejné zakázky: 
 
Zadavateli bylo ve lhůtě pro podání nabídek pro část č. 51 veřejné zakázky doručeno 6 nabídek, a to od 

následujících uchazečů: 

poř.č. Obchodní firma Bydliště-místo podnikání, IČ 

1. INTERPAP Office, s.r.o. Děčín - Děčín VIII, Na Hrázi 110, PSČ 405 02, IČ 250 13 483 

2. ACTIVA spol. s r.o. Praha 9 - Letňany, Veselská 686, PSČ 199 00, IČ 481 11 198 

3. KASPA papír s. r. o. 
Ostrava - Moravská Ostrava, Porážková 3147/68A, PSČ 702 00, 

IČ 268 19 449 

4. BÜROPROFI s.r.o. České Budějovice, Hlinská 456/2, PSČ 370 01, IČ 625 02 034 

5. PAPERA s.r.o. Svitavy, Hálkova 2217/13, PSČ 568 02, IČ 259 45 653 

6. SMERO, spol. s r.o. Rajhrad, Odbojářů 695, PSČ 664 61, IČ 255 27 886 

 

Při hodnocení nabídek hodnotící komise konstatovala, že na prvním místě se pro část č. 51 umístili dva 

uchazeči, kteří nabídli stejnou nabídkovou cenu. Nabídkové ceny a pořadí uchazečů pro část  

č. 51 jsou uvedeny v níže uvedené tabulce. 

Pol.č./        
komodita 
/část VZ 

Název   
INTERPAP 
Office, 
s.r.o. 

ACTIVA 
spol. 
s r.o. 

KASPA 
papír  
s. r. o. 

BÜROPROFI, 
s.r.o. 

PAPERA, 
 s.r.o. 

SMERO, 
spol. 
 s r.o.* 

51 
Indexové 
samolepící proužky 
- 4 barvy, papírové 

Kupní cena za 
měrnou jednotku 

bez DPH v CZK 
11,72 8,70 16,84 8,70 12,77 

14,85 
(17,47) 

Pořadí uchazeče 2. 1. 5. 1. 3. 4. 

* Ceny uchazeče poř. č. 6, SMERO, spol. s r.o., sídlem Rajhrad, Odbojářů 695, PSČ 664 61,  

IČ 255 27 886, byla pro účely hodnocení snížena o 15% v souladu s ust. § 101 odst. 4 ZVZ, v závorce jsou uvedeny 

ceny původní. 

 

Z výše uvedeného důvodu nebylo možné stanovit jednoznačné pořadí nabídek pro část č. 51 veřejné zakázky 

a určit pro tuto část zakázky vítězného uchazeče. 

Z výše uvedených důvodů zadavatel rozhodl v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. e) ZVZ o zrušení 

zadávacího řízení. 
 

 

Důvod zrušení části č. 69 veřejné zakázky: 
 
Zadavateli bylo ve lhůtě pro podání nabídek pro část č. 69 veřejné zakázky doručeno 6 nabídek, a to od 

následujících uchazečů. 

poř.č. Obchodní firma Bydliště-místo podnikání, IČ 

1. INTERPAP Office, s.r.o. Děčín - Děčín VIII, Na Hrázi 110, PSČ 405 02, IČ 250 13 483 

2. ACTIVA spol. s r.o. Praha 9 - Letňany, Veselská 686, PSČ 199 00, IČ 481 11 198 

3. KASPA papír s. r. o. 
Ostrava - Moravská Ostrava, Porážková 3147/68A, PSČ 702 00, 

IČ 268 19 449 

4. BÜROPROFI s.r.o. České Budějovice, Hlinská 456/2, PSČ 370 01, IČ 625 02 034 

5. PAPERA s.r.o. Svitavy, Hálkova 2217/13, PSČ 568 02, IČ 259 45 653 

6. SMERO, spol. s r.o. Rajhrad, Odbojářů 695, PSČ 664 61, IČ 255 27 886 

  

Po posouzení nabídek hodnotící komisí byly pro část č. 69 vyřazeny nabídky všech šesti uchazečů (uchazeči 

poř. č. 1 až poř. č. 6) a všech šest uchazečů bylo pro část č. 69 veřejné zakázky vyloučeno z další účasti 

v zadávacím řízení, přičemž důvodem pro vyřazení nabídek a vyloučení uchazečů bylo nesplnění 

minimálních technických požadavků zadavatele na zboží, které byly stanoveny v „Technické specifikaci 

zboží“, která tvoří jako nedílná součást část č. 5 ZD.  

 

Žádný z uchazečů nepodal námitku proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení z účasti v zadávacím řízení dle 

§ 110 ZVZ ve lhůtě stanovené pro podání námitek dle § 110 ZVZ. 

 



  

Z výše uvedených důvodů nezbyla v rámci zadávacího řízení k hodnocení žádná nabídka a zadavatel tedy 

v souladu s ustanovením § 84 odst. 1 písm. b) ZVZ rozhodl o zrušení zadávacího řízení. 
 

 

Důvod zrušení části č. 70 veřejné zakázky: 
 

Zadavateli bylo ve lhůtě pro podání nabídek pro část č. 70 veřejné zakázky doručeno 6 nabídek, a to od 

následujících uchazečů: 

poř.č. Obchodní firma Bydliště-místo podnikání, IČ 

1. INTERPAP Office, s.r.o. Děčín - Děčín VIII, Na Hrázi 110, PSČ 405 02, IČ 250 13 483 

2. ACTIVA spol. s r.o. Praha 9 - Letňany, Veselská 686, PSČ 199 00, IČ 481 11 198 

3. KASPA papír s. r. o. 
Ostrava - Moravská Ostrava, Porážková 3147/68A, PSČ 702 00, 

IČ 268 19 449 

4. BÜROPROFI s.r.o. České Budějovice, Hlinská 456/2, PSČ 370 01, IČ 625 02 034 

5. PAPERA s.r.o. Svitavy, Hálkova 2217/13, PSČ 568 02, IČ 259 45 653 

6. SMERO, spol. s r.o. Rajhrad, Odbojářů 695, PSČ 664 61, IČ 255 27 886 

  

Po posouzení nabídek hodnotící komisí byly pro část č. 70 vyřazeny nabídky pěti uchazečů (uchazeči poř. 

č.1, 3, 4, 5 a 6) a všech pět uchazečů bylo pro část č. 70 veřejné zakázky vyloučeno z další účasti 

v zadávacím řízení, přičemž důvodem pro vyřazení nabídek a vyloučení uchazečů bylo nesplnění 

minimálních technických požadavků zadavatele na zboží, které byly stanoveny v „Technické specifikaci 

zboží“, která tvoří jako nedílná součást část č. 5 ZD.  

 

Žádný z uchazečů nepodal námitku proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení z účasti v zadávacím řízení dle 

§ 110 ZVZ ve lhůtě stanovené pro podání námitek dle § 110 ZVZ. 

 

Z výše uvedených důvodů zbyla v rámci zadávacího řízení k hodnocení pouze jedna nabídka a zadavatel 

tedy v souladu s ustanovením § 84 odst. 1 písm. e) ZVZ rozhodl o zrušení zadávacího řízení. 

 
 

Důvod zrušení části č. 81 veřejné zakázky: 
 
Zadavateli bylo ve lhůtě pro podání nabídek pro část č. 81 veřejné zakázky doručeno 6 nabídek, a to od 

následujících uchazečů: 

poř.č. Obchodní firma Bydliště-místo podnikání, IČ 

1. INTERPAP Office, s.r.o. Děčín - Děčín VIII, Na Hrázi 110, PSČ 405 02, IČ 250 13 483 

2. ACTIVA spol. s r.o. Praha 9 - Letňany, Veselská 686, PSČ 199 00, IČ 481 11 198 

3. KASPA papír s. r. o. 
Ostrava - Moravská Ostrava, Porážková 3147/68A, PSČ 702 00, 

IČ 268 19 449 

4. BÜROPROFI s.r.o. České Budějovice, Hlinská 456/2, PSČ 370 01, IČ 625 02 034 

5. PAPERA s.r.o. Svitavy, Hálkova 2217/13, PSČ 568 02, IČ 259 45 653 

6. SMERO, spol. s r.o. Rajhrad, Odbojářů 695, PSČ 664 61, IČ 255 27 886 

 

 Po posouzení nabídek hodnotící komisí byly pro část č. 81 vyřazeny nabídky pěti uchazečů (uchazeči poř. 

č.1, 2, 3, 5 a 6) a všech pět uchazečů bylo pro část č. 81 veřejné zakázky vyloučeno z další účasti 

v zadávacím řízení, přičemž důvodem pro vyřazení nabídek a vyloučení uchazečů bylo nesplnění 

minimálních technických požadavků zadavatele na zboží, které byly stanoveny v „Technické specifikaci 

zboží“, která tvoří jako nedílná součást část č. 5 ZD.  

 

Žádný z uchazečů nepodal námitku proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení z účasti v zadávacím řízení dle 

§ 110 ZVZ ve lhůtě stanovené pro podání námitek dle § 110 ZVZ. 

 

Z výše uvedených důvodů zbyla v rámci zadávacího řízení k hodnocení pouze jedna nabídka a zadavatel 

tedy v souladu s ustanovením § 84 odst. 1 písm. e) ZVZ rozhodl o zrušení zadávacího řízení. 
 

 










		2012-12-21T17:10:51+0100
	Ing. Lenka Vystavělová


		2012-12-21T17:11:13+0100
	Ing. Lenka Vystavělová




